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 NOWOŚCI 

 BAJKI O BARDZO MĄDRYCH KRÓLEWNACH Kto powiedział, że królewny i inne baśniowe bohaterki nie mogą brać spraw w swoje ręce? Przed Wami znane opowieści w niecodziennych wersjach - zabawne, zachęcające do nauki, pełne zwrotów akcji i zaskoczeń. 
Wiek 6+
WIĘCEJ


 ANIA Z ZIELONEGO WZGÓRZA.
 Poznaj uroczą bohaterkę, Anię Shirley, która w wieku jedenastu lat trafia na Zielone Wzgórze. Dzieło Lucy Maud Montgomery, zaliczone do klasyki literatury dla dzieci i młodzieży, stało się ulubioną lekturą kolejnych pokoleń młodych czytelników. Odkryj świat niezwykłej bohaterki, pełen wzruszeń, humoru i niezapomnianych przeżyć! 
Wiek +11
WIĘCEJ


 ANIA NA UNIWERSYTECIE 
 Poznaj dalsze losy uroczej Ani Shirley, która w wieku jedenastu lat trafiła na Zielone Wzgórze. Minęło już ponad siedem lat i teraz Ania, rudowłosa dziewczyna o wielkim sercu i nieprzeciętnej wyobraźni, wybiera się na studia w Redmond. W tym tomie, nasza bohaterka rozpoczyna samodzielne życie, poznaje nowych przyjaciół i napotyka kolejne nieoczekiwane sytuacje. Odkryj świat niezwykłej bohaterki, pełen wzruszeń, humoru i niezapomnianych przeżyć! 
Wiek +12
WIĘCEJ


 WYMARZONY DOM ANI
 Czy Ania poślubi Gilberta, który właśnie skończył studia i rozpoczyna praktykę lekarską? Gdzie nasza bohaterka znajdzie swój wymarzony dom i czy w nowym miejscu spotka bratnie dusze? W kolejnym tomie, poznamy dalsze losy uroczej rudowłosej Ani Shirley, niepoprawnej marzycielki o wielkim sercu. 
Wiek +12
WIĘCEJ


 KUBUŚ I PRZYJACIELE. MOJE OPOWIEŚCI
 To wyjątkowa kolekcja dwunastu historyjek z najsympatyczniejszym misiem na świecie i jego przyjaciółmi w rolach głównych. Dzięki tym opowieściom dzieci odkryją radość czytania, a dorośli wrócą wspomnieniami do beztroskiego dzieciństwa. Zapraszamy do świata Kubusia Puchatka, w którym jest czas na rozmowy, słuchanie i wspólne milczenie. 
Wiek +4
WIĘCEJ


 BAŚKA I MAKS. JĘZYK POLSKI NIE Z TEJ ZIEMI.
 Dzięki tej książce rozszyfrujesz otaczający cię zewsząd język potoczny oraz… nie kupisz kota w worku i nie zostaniesz wystawiony do wiatru. Dowiesz się, co się kryje pod słowami i przekonasz na własnej skórze, że nasz język naprawdę jest NIE Z TEJ ZIEMI… 
Wiek +8
WIĘCEJ


 W PUSTYNI I W PUSZCZY. Tę jedną z najpoczytniejszych powieści Henryka Sienkiewicza, wydaną w nowej szacie graficznej, przygotowano z myślą nie tylko o uczniach szkoły podstawowej, dla których jest to lektura obowiązkowa, ale także o wszystkich czytelnikach zafascynowanych opowieściami o dalekich podróżach. Pełna przygód i zwrotów akcji historia dwójki dzieci – Stasia i Nel – i ich wędrówki po Czarnym Lądzie wciąż porusza serca i działa na wyobraźnię. 
Wiek +9
WIĘCEJ


 MAŁA KSIĘŻNICZKA.
 Siedmioletnia Sara, wychowana w Indiach córka bogatego kapitana, zostaje oddana na naukę do elitarnej pensji w Londynie. Zdolna, dobra i wrażliwa dziewczynka jest tam traktowana iście po królewsku. Wszystko się zmienia, kiedy okazuje się, że została sierotą, pozbawioną majątku… To ponadczasowa opowieść o tym, że dobro zostaje nagrodzone, przyjaźń zawsze jest źródłem siły i nigdy, ale to nigdy nie należy tracić nadziei. 
Wiek +7
WIĘCEJ


 MAŁY KSIĄŻE.
 Ta poetycka opowieść o miłości, przyjaźni i odpowiedzialności pióra Antoine'a de Saint-Exupéry'ego została przetłumaczona na ponad 270 języków i należy do klasyki literatury światowej. Historia wrażliwego złotowłosego chłopca, wzbogacona pięknymi ilustracjami autora, od lat wzrusza dzieci i dorosłych na całym świecie. Książka w nowym wydaniu z ilustracjami Autora. 
Wiek +13
WIĘCEJ


 MARVEL SPIDEY I SUPER-KUMPLE. KOLORUJ I BAW SIĘ. Kto nie marzy o zrobieniu tatuaży? Oto porcja kolorowych i zabawnych zadań i kolorowanek, dzięki którym czas upłynie ci nadzwyczaj fajnie. Labirynty, zadania na spostrzegawczość oraz kolorowanki z superbohaterami są najlepszym remedium na nudę – szczególnie dla fanów kreskówki „Spidey i jego super-kumple”. W kolorowej książeczce znajduje się ponad 30 obrazków do wytatuowania. 
Wiek +3
WIĘCEJ


 GIGANTOZAUR. KOLORUJ I BAW SIĘ. Uzupełniaj zadania i koloruj obrazki, aby poznać lepiej tajemniczy świat dinozaurów. Przed tobą mnóstwo kolorowych i zabawnych wyzwań, których głównymi bohaterami są stegozaury, brachiozaury, triceratopsy, parazaurolofy oraz pewien szczególny gigantozaur. Fanów dinozaurów czeka nie lada gratka: do książki dołączono ponad 30 obrazków z dinozaurami do wytatuowania. 
Wiek +3
WIĘCEJ




 PANNA JESIEŃ 
Mała książkowa ekspertka z wielką wiedzą 

Jesień też jest fajna, zwłaszcza ta z książkami!
Coraz dłuższe wieczory zachęcają do czytania i zabawy z książkami.
 Ciepłe kakao w kubek - i przegońcie zimno i zmrok szelestem przewracanych stron!
 
 
 Miasteczko Halloween Tima Burtona. Niech żyje Dyniowa Królowa 


 Star Wars Wielka Republika. Wyprawa do zaginionego miasta 


 Marcelina Kolanko ratuje książki 


 Zwierzaki Pana Tuwima 


 Przygody Jurka w Afryce. Biblioteczka przygody 


 Księga ciekawostek 6-7 lat 


 Księga ciekawostek 8-9 lat 


 Jesienne zadania do kolorowania 


 Moda Jesień 


 Colouring book z naklejkami. Jesień 


 Pory roku i pogoda. Książka z okienkami 








 ZAPOWIEDZI 

 HISTORYJKI DO CZYTANIA Z MAMĄ
 Opowieści pełne czułości, które miło się czyta z mamą. Bohaterami tych opowieści są dzieci i ich mamy, tematem – ich przygody, kiedy spędzają czas razem. Każdą z sześciu historyjek zawartych w tej książce warto oglądać i słuchać w bezpiecznych ramionach czytającej mamy. Dzięki temu rodzic i dziecko mogą dzielić się dobrymi chwilami. 
Wiek +3
WIĘCEJ


 HISTORYJKI DO CZYTANIA Z TATĄ. Opowieści pełne czułości, które miło się czyta z tatą. Bohaterami tych opowieści są dzieci i ich tatusiowie, a tematem – ich przygody, kiedy spędzają czas razem. Każdą z sześciu historyjek zawartych w tej książce warto oglądać i słuchać w bezpiecznych ramionach czytającego taty. Dzięki temu rodzic i dziecko mogą dzielić się dobrymi chwilami. 
Wiek +3
WIĘCEJ


 STAR WARS JEDI. WOJENNE BLIZNY.
 Cal Kestis wraz z załogą zbudowali sobie nowe życie na pokładzie „Modliszki”. Wspólnie kładli kres łowcom nagród, pokonywali członków Inkwizycji, a nawet zbiegli samemu Darthowi Vaderowi. Choć przyszłość galaktyki staje się coraz bardziej niepewna, to z każdym kolejnym ciosem zadanym Imperium załoga „Modliszki” robi się coraz zuchwalsza. Podczas pozornie rutynowej misji Cal wraz z kompanami napotykają szturmowczynię, która przy ich udziale chce obrać własną ścieżkę. Czy załoga może zaufać imperialnej dezerterce? Ile razy jeszcze Cal wraz z przyjaciółmi zdołają zbiec Imperium, nim przestanie im sprzyjać szczęście? 
Wiek +13
WIĘCEJ


 WSPANIAŁE MASZYNY. 
 Samoloty, statki, samochody, maszyny budowlane, pojazdy ratunkowe i wiele innych. Duże kolorowe ilustracje zachwycą każdego malucha, który będzie podziwiał maszyny w akcji i dowie się o nich wielu ciekawych rzeczy. 
Wiek +3
WIĘCEJ


 MAŁE KOBIETKI.
 Poznaj świat czterech sympatycznych bohaterek: rozważnej Meg, żywiołowej Jo, nieśmiałej Beth i nieco egzaltowanej Amy. Siostry, mimo tak różnych charakterów, są dla siebie najlepszymi przyjaciółkami, dzielą się radościami i wspierają w trudnych momentach, a swoim entuzjazmem zarażają innych. Ta wzruszająca, pełna ciepła opowieść, zaliczona do klasyki literatury, zachwyca kolejne pokolenia młodych czytelników. 
Wiek +13
WIĘCEJ


 TAJEMNICZY OGRÓD. 
 Mary Lennox jest krnąbrną i kapryśną dziewczynką, którą spotyka rodzinna tragedia. Po śmierci rodziców opuszcza Indie i trafia do Misselthwaite Manor w Anglii. Ogromna posiadłość jej wuja, położona wśród wrzosowisk, to nie tylko niezliczone pokoje, ale i wspaniałe ogrody. A wśród nich jeden: zamknięty, intrygujący i tajemniczy. Czy Mary rozwikła jego sekret? Dzięki tej uniwersalnej historii opiewającej piękno natury dowiadujemy się, że przyjaźń, pasja i dobro potrafią zmieniać i ludzi, i świat. 
Wiek +10
WIĘCEJ


 5-MINUTOWE HISTORYJKI. MAŁE ZWIERZĄTKA. 
 Historie z życia wzięte, które chwytają za serce Tym zwierzętom groziło prawdziwe niebezpieczeństwo, ale udało się je ocalić. Przed tobą 12 przejmujących historii, które wydarzyły się naprawdę. Przeczytasz w nich o inspirujących akcjach ratunkowych, nieoczywistych przygodach ludzi i emocjonujących losach małych zwierząt, które potrzebowały pomocy człowieka. Połącz przyjemne z pożytecznym, czytając z dzieckiem opowieści, które dostarczają wiedzy o otaczającym nas świecie i naszej planecie. 
Wiek +3
WIĘCEJ




 Agnieszka Korycka 
rzeczniczka ds. jednorożców / Dział Handlowy 

Agnieszka poleca książki o jednorożcach
Czy jednorożcami można się nie zachwycić? Nie!
 Można też podziwiać ich urodę w naszych książeczkach: kolorowych, inspirujących, pełnych fantazyjnych obrazków i propozycji zabaw....
 Bajeczna kolorowanka. Flamingi, babeczki, jednorożce 


 Bajeczna kolorowanka. Jednorożce 


 Kolorowanka rozkładanka. Jednorożce 


 Fantastyczne jednorożce. Magia koloru. Kolorowanki wodne i magiczny pisak 


 Aurora i jednorożce. Disney Księżniczki 


 Uważny artysta. Naklejki numerki. Jednorożce 


 Jednorożce z naklejkami 


 5-minutowe bajeczki. Konie i jednorożce. Disney Księżniczka 


 Poznaj niezwykłe jednorożce 


 Poznaj magiczne jednorożce 


 Jednorożce. Koloruj i naklejaj 


 Błyszczące jednorożce 


 Błyszczące jednorożce 


 Baw się i naklejaj. Jednorożce i inne postacie magiczne 


 Jednorożec dla Olafa. Disney Kraina Lodu II 


 Baśniowe jednorożce. Zdrapuj i koloruj 


 Magiczne jednorożce. Zdrapuj i koloruj 


 Bajeczna kolorowanka. Jednorożce 


 Dzień z jednorożcem. Disney Junior Minnie 








Co nowego w aktualnościach
PRZEGLĄD GALAKTYCZNY: 12.03.2024
Witamy w kolejnym PRZEGLĄDZIE GALAKTYCZNYM!

Rafał Przyborowski


PRZEGLĄD GALAKTYCZNY: 6.03.2024
Witamy w kolejnym PRZEGLĄDZIE GALAKTYCZNYM!

Rafał Przyborowski


PRZEGLĄD GALAKTYCZNY: 27.02.2024
Witamy w kolejnym PRZEGLĄDZIE GALAKTYCZNYM!

Rafał Przyborowski





 Ania Stawska 
Project Manager / Dział Handlowy 

Ania poleca swoje ulubione książki Wydawnictwa Olesiejuk
Oferta Wydawnictwa jest NAPRAWDĘ urozmaicona: mamy coś do rozruszania szarych komórek, do zabawy, do nauki, do zadziwienia.
 Coś dla bystrzaków!
 To nie wypanda. Opowieść filmowa 


 To nie wypanda. Biblioteczka przygody. Disney Pixar 


 15 (u)ważnych opowieści. Disney 


 W świecie emocji 


 Robaczki są wszędzie... ale czy potrafisz je znaleźć? 


 Detektyw Niezgułka na tropie. Sprawa zaginionej babcinej protezy  


 Skarbnica mitów nordyckich 


 Skarbnica mitów egipskich 


 Skarbnica mitów greckich 








Co nowego na blogu
O KSIĄŻKACH, DZIELNYCH MYSZKACH I NIE TYLKO: ROZMOWA Z ANNĄ WIŚNIEWSKĄ-GRABARCZYK
Rozmawiamy z autorką książki „Marcelina Kolanko ratuje książki, czyli o znikających kartkach, pomazanych stronach i książkobójcach z ulicy Mysiej”. Oraz z samą Marcelinką! 

Basia Szymanek


1, 2, 3, czytasz ty!
Jak pomóc dziecku stawiać pierwsze kroki w nauce czytania? Pomocą służy seria książek wspierających w lekturze pierwszych czytanek. 

Ilona Siwak


Rozmowa o bullyingu - przy okazji premiery książki: NIE DRĘCZ MNIE!
Wywiad z Agnieszką Milczarek, pedagożką, socjoterapeutką, trenerką Polskiego Towarzystwa Psychologicznego, zajmującą się problematyką agresji i przemocy rówieśniczej...

Małgorzata Potocka







 Rafał Przyborowski 
specjalista ds. produkcji 

Rafał poleca książki z uniwersum STAR WARS i MARVELA
Książki dla małych, dużych i przyszłych fanów STAR WARS, MARVELA i podobnych klimatów. Powieści, albumy, tytuły z zadaniami. I to nie dawno temu w odległej galaktyce, tylko dostępne tu i teraz!
 Star Wars. Wielka Republika. Konwergencja 


 Star Wars. Nadzieja królowej. Tom 3 


 Star Wars. Cień Królowej. Tom 1 


 Star Wars. Próba Królowej. Tom 2 


 Star Wars Wielka Republika. Wyprawa do zaginionego miasta 


 Star Wars. Wielka Republika. Ścieżka zdrady 


 Star Wars Wielka Republika. Horyzont północy 


 Star Wars Wielka Republika. Fatalna misja 


 Star Wars. Dooku. Stracony dla Jedi 


 Star Wars. Świat Gwiezdnych Wojen. Kronika ilustrowana 


 Star Wars Dynastia Thrawna. Chaos 


 Star Wars Dynastia Thrawna. Mniejsze zło 


 Star Wars Dynastia Thrawna. Wyższe dobro 


 Star Wars: Ronin 


 Star Wars Skywalker Odrodzenie. Opowieść filmowa 


 Star Wars The Mandalorian 


 Star Wars The Mandalorian. Sezon 2 


 Star Wars Wielka Republika. Burza nadciąga 


 Star Wars Wielka Republika. Gasnąca gwiazda 


 Star Wars Wielka Republika. Na ratunek Valo 


 Star Wars Wielka Republika. Pośród cieni 


 Star Wars Wielka Republika. Próba odwagi 


 Star Wars Wielka Republika. Światło Jedi 


 Star Wars Wielka Republika. W ciemność 


 Star Wars. Eskadra Alfabet 


 Star Wars. Eskadra Alfabet. Puste słońce. Tom 2 


 Star Wars. Eskadra Alfabet. Cena zwycięstwa. Tom 3 


 Star Wars. Mistrz i uczeń 


 Grogu. Dziennik zadań. Star Wars The Mandalorian 


 Gamora i Nebula. Siostrzeństwo broni. Marvel 








 Edukacja Montessori 

 Domowa pracownia Montessori. Poznawanie przyrody 


 Domowa pracownia Montessori. Zabawy sensoryczne 


 Domowa pracownia Montessori. Życie codzienne 


 Mój wielki zeszyt Montessori. Historia świata 


 Montessori: sam odkrywaj świat. Moja pierwsza książka o liczbach 


 Montessori: sam odkrywaj świat. Moja pierwsza książka o kształtach 


 Montessori: sam odkrywaj świat. Moja pierwsza książka o kolorach 


 Moja kolekcja Montessori Wychodzimy na dwór z Arturem i Basią 


 BABY Montessori. Ogród 


 BABY Montessori. Za mną! 


 BABY Montessori. Pojazdy 


 BABY Montessori. Zwierzęta 


 Mój pierwszy słownik Montessori 


 Mój przedszkolny zeszyt Montessori 3-4 lata 


 Mój przedszkolny zeszyt Montessori 4-5 lat 


 Mój wielki matematyczny zeszyt Montessori 


 Mój wielki zeszyt Montessori Odkrywanie świata 3-6 lat 


 Mój wielki zeszyt Montessori. Litery i cyfry 


 Mój wielki zeszyt Montessori. Odkrywanie nauki 


 Mój wielki zeszyt Montessori. Pierwsze słowa 


 Moje małe aktywności Montessori 


 Moje małe eksperymenty Montessori 


 Moje małe odkrycia Montessori 


 Moje pierwsze ćwiczenia Montessori. Cyfry i kształty 


 Moje pierwsze ćwiczenia Montessori. Litery i dźwięki 


 Montessori Obrazkowa księga emocji 


 Montessori Obrazkowa księga przyrody 


 Montessori: sam odkrywaj świat. Moja pierwsza książka o kolorach 


 Wielki zeszyt Montessori dla maluchów 




 Ilustrowana klasyka 

 Pinokio 


 Wybór nowel : Antek / Latarnik / Katarynka / Kamizelka 


 Cudowna podróż. Tom 1 


 Cudowna podróż. Tom 2 


 O czym szumią wierzby 


 Tajemniczy Ogród 


 Ania z Avonlea 


 Ania na uniwersytecie 


 Dziadek do Orzechów 


 Opowieść wigilijna 


 Serce 


 Mała księżniczka 


 Klechdy sezamowe 


 Doktor Dolittle i jego zwierzęta 


 Folwark zwierzęcy 


 W 80 dni dookoła świata 


 W pustyni i w puszczy 


 Złoty kluczyk, czyli niezwykłe przygody pajacyka Buratino 


 Cudaczek-Wyśmiewaczek 


 Akademia Pana Kleksa 




 Ulubieni bohaterowie animacji dla dzieci 

 Między nami żywiołami. Biblioteczka przygody. Disney Pixar 


 Między nami żywiołami. Opowieść filmowa. Disney Pixar 


 Między nami żywiołami. Disney Pixar 


 Zaczarowana kolekcja. Disney Pixar Merida Waleczna 


 Super Mario Bros. Książka z zadaniami 


 Świnka Peppa. Akademia Bystrzaka. Kolory i kształty 


 Świnka Peppa. Akademia Bystrzaka. Liczby 1, 2, 3 


 Świnka Peppa. Akademia Bystrzaka. Litery A, B, C 


 Strażak Sam Megapaka 


 Strażak Sam Niezawodne maszyny! 


 Strażak Sam. Baw się z Kapitanem! 


 Strażak Sam. Baw się z Normanem! 


 Strażak Sam. Baw się z Penny! 


 To nie wypanda. Pudełko uczuć. Disney Pixar 


 To nie wypanda. Opowieść filmowa 


 Dziwny świat. Opowieść filmowa 


 Raya i ostatni smok. Opowieść filmowa 


 Buzz Astral. Biblioteczka przygody. Disney Pixar 


 Buzz Astral. Opowieść filmowa. Disney Pixar 


 Buzz Astral. Disney Pixar 


 Luca. Biblioteczka przygody. Disney Pixar 


 To nie wypanda. Biblioteczka przygody. Disney Pixar 


 Toy Story 4. Biblioteczka przygody. Disney Pixar 


 Vaiana. Skarb oceanu. Biblioteczka przygody. Disney 


 Czas na show. 2 serialowe historyjki z naklejkami. Disney Pixar Auta w trasie 


 Nasze magiczne Encanto. Biblioteczka przygody. Disney 


 Nasze magiczne Encanto. Disney 


 Zabawę czas zacząć. Disney Nasze magiczne Encanto 


 Psi Patrol Wspaniałe maszyny! 


 Kot w Butach. Biblioteczka przygody 




 Książki o emocjach 

 Miłość. Disney emocje 


 Złość. Disney emocje 


 15 (u)ważnych opowieści. Disney 


 Nie dręcz mnie! Jak poradziłam sobie z prześladowaniem 


 Jak widzę świat… Królik już się nie złości. Disney Kubuś i Przyjaciele 


 Jak widzę świat… Kłapouchy się zamartwia. Disney Kubuś i Przyjaciele 


 Jak widzę świat... Kubuś okazuje życzliwość. Disney Kubuś i Przyjaciele 


 Jak widzę świat… Prosiaczek pokonuje strach. Disney Kubuś i Przyjaciele 


 Jak widzę świat… Tygrysek odczuwa radość. Disney Kubuś i Przyjaciele 


 Mój mały świat. Emocje 


 Moje pierwsze emocje. Nieśmiałość 


 Moje pierwsze emocje. Strach 


 To nie wypanda. Pudełko uczuć. Disney Pixar 


 Świat emocji. O Eli, która bała się ciemności 




Wspieramy nauczycieli i edukację domową
Na naszej stronie znajdziecie różne materiały, które można wykorzystać do twórczej zabawy z dziećmi: kolorowanki, plansze z zadaniami, do nauki pisania, w duchu pedagogiki Montessori. Są gotowe do druku, wystarczy pobrać. Oprócz tego znajdziecie tez dużo propozycji zeszytów aktywnościowych, z naklejkami, z zagadkami, poradników, jak pomysłowo spędzić czas z dzieckiem, oraz kolorowanki przygotowane przez naszych ekspertów. Zajrzyjcie też na nasz blog, gdzie piszemy o tym, jak ważne jest to, by książki były w życiu dziecka, a także jak wpływają na jego rozwój.

WIĘCEJ

Chcesz wiedzieć więcej? Zapisz się do newslettera
Będziesz otrzymywać wszytkie nasze nowości i oferty
prosto do Twojej skrzynki odbiorczej.


Adres e-mailTo pole jest wymagane. Uzupełnij je.
Niepoprawny format adresu e-mail

 Wyrażam zgodę na otrzymywanie na podany adres e-mail informacji marketingowych i handlowych związanych z działalnością Dressler Dublin Sp. z o.o., działającego pod marką Wydawnictwo Olesiejuk. Jestem świadomy/-a, że zgodę tę mogę w każdej chwili wycofać. 
To pole jest wymagane. Zaznacz zgodę.

 Wyrażam zgodę na wykorzystanie podanego przeze mnie adresu e-mail do tworzenia tzw. grup podobnych odbiorców na portalu Facebook. Jestem świadomy/-a, że zgodę tę mogę w każdej chwili wycofać. 
To pole jest wymagane. Zaznacz zgodę.

Administratorem Twoich danych osobowych jest Dressler Dublin Sp. z o.o. Więcej informacji na temat zasad przetwarzania danych znajdziesz w Polityce Prywatności.
Subskrybuj




 Poznaj nas 
Witamy na stronie Wydawnictwa Olesiejuk. Mamy nadzieję, że znajdziesz u nas coś dla siebie.
 Niezależnie od tego, czy szukasz interaktywnej książki dla małych rączek, pięknej książki z obrazkami
 do czytania przed snem czy ekscytującej powieści. Wydajemy książki, które inspirują i angażują.
Dowiedz się więcej o nas i naszych książkach.
O NAS

Wszystkie zdjęcia zamieszczone na górze strony głównej i podstron pochodzą z: Shutterstock, chyba że zaznaczono inaczej

ADRES:
ul. Poznańska 91
 05-850 Ożarów Mazowiecki
ZADZWOŃ:
+48 22 733 50 00
NAPISZ:
wydawnictwo@dressler.com.pl
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